記入例
可児市文化・スポーツ全国大会等出場者激励金交付申請書

                             〇 年 〇 月 〇 日

  可児市長 様

                  （申請者）住  所 出場者もしくは代理の方のご住所

                    氏  名 出場者もしくは代理の方のお名前

                          電話番号 ご連絡のつきやすいお電話番号

次のとおり文化・スポーツ全国大会等に出場するため、激励金の交付を申請します。

出

場

者

住 所 〇〇〇〇〇〇

電話番号（〇〇〇〇）〇〇-〇〇〇〇

氏 名
〇〇  〇〇〇

〇〇  〇〇

団 体 名 〇〇〇〇

加 盟 協 会 等 〇〇〇〇

学校名・学年 〇〇学校・〇年生                  ※ 学生の場合のみ

大  会  名 全国大会等開催要項を確認の上、ご記入ください。

主  催  者 全国大会等開催要項を確認の上、ご記入ください。

種目（出場区分）
「水泳 400M 個人メドレー」、「硬式野球（中学生の部）」、

「ソフトボール・監督」、「吹奏楽」、「将棋（女子団体戦）」等

開催期日・開催場所 全国大会等開催要項を確認の上、ご記入ください。

大 会 出 場

ま で の 経 緯

「〇〇からの推薦」、「〇〇地区大会優勝」、「県予選〇位通過」

「地区予選→上位〇チーム→優勝」等

市 長 等 へ の 訪 問

希 望 日 ・ 時 間
希望する ・ 希望しない （ 訪問希望日・時間をご記入ください。）

個 人 情 報 の 提 供
了承する ・ 了承しない

（新聞社等への記者発表、ＳＮＳへの写真掲載など）

添付書類

１ 全国大会等の開催要項（出場者名簿を含む。）

２ 予選大会の開催要項又は選抜・推薦などの状況がわかるもの

３ その他市長が必要と認める書類

□市長等への訪問をご希望の場合は、当日出席予定の選手名簿も併せてご提出ください。

□全国大会で上位入賞した場合は、表彰等の対象となる場合があるため、あらためてご報告ください。

ふりがなも、ご記入ください

ご希望に添えない場合もあります

こちらからお電話を入れさせて頂く際の、

ご都合の良い時間・悪い時間をお伝え下さい

団体種目でも全国大会等開催要項書類

で、個人名が確認できるものが必要です

賞状、新聞記事、予選結果掲

載のホームページ、推薦状等